
  PORTARIA Nº 847/2014 
 

 
 

O Cons. Itagiba de Castro Filho, Presidente do 
Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições, 
 
 
 

  RESOLVE: 
   
 
 
  Art. 1º - Prorrogar a validade do Concurso Público nº 
01/2012, por igual período do prazo inicial, cuja homologação foi publicada 
no Minas Gerais de 19/07/2012. 
   
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
     
 
  Belo Horizonte, 03 de julho de 2014. 
 
 
 
 
  Cons. Itagiba de Castro Filho 
  Presidente 


